Cesar Dantas Socorro, Rodolpho César Maia de Moraes.

DECLARATÓRIA

00623 - 001006150603-5
Autor: Power Lan Comercio e Serviços Ltda
Réu: Norte Brasil Telecom S/A => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo o pedido procedente para condenar a ré ao pagamento de R
6.547,95 (seis mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e
cinco centavos), com juros e correção a partir da sentença. Condeno
ainda a ré ao pagamento das custas processuais e de honorários
advocatícios arbitrados em 20% do valor da condenação. Confirmo a
antecipação dos efeitos da tutela.Após trânsito e do pagamento das